PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г. Ливны

         Ливенского районного Совета

                народных депутатов

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования – Ливенский район Орловской области в собственность муниципального образования – Лютовское сельское поселение Ливенского района Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования – Лютовское сельское поселение Ливенского района Орловской области муниципальное движимое имущество муниципального образования Ливенский район Орловской области:
- автомобиль, марка, модель ТС – УАЗ - 315196, идентификационный номер (VIN) – XTТ 315196В0502445, наименование (тип ТС) – легковой, категория ТС (А, В, С, D, прицеп) – В, год изготовления ТС – 2011, модель, № двигателя – 409100*В3033567, шасси (рама) № - 315100В0594325, кузов (кабина, прицеп) № - 315196В0007216, цвет кузова (кабины, прицепа) – ЗОЛОТ. ЛИСТ. МЕТАЛЛИК, мощность двигателя, л. с. (кВт) – 112,2 л.с. (82,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб. см. – 2693, тип двигателя – бензиновый, экологический класс - третий, разрешенная максимальная масса, кг – 2520, масса без нагрузки, кг – 1845, организация – изготовитель ТС (страна) – РОССИЯ, ОАО «УАЗ», одобрение типа ТС № Е-RU.MT02.B00020.И1 от 21.04.11 «САТР-ФОНД», паспорт транспортного средства 73 НК 733016, дата выдачи паспорта 18.08.11, регистрационный знак – А424УТ57, свидетельство о регистрации транспортного средства 57 УУ №714643, дата регистрации 03.11.11, балансовая стоимость, руб. – 400 000,00, остаточная стоимость, руб. – 78 100,12.
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию (Шалимов Д.Д.).

Глава района

                Ю.Н. Ревин
Председатель Совета

М.Н. Савенкова